
UCHWAŁA NR XXXIV/176/2017
RADY GMINY DOROHUSK

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Gminy Dorohusk  dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 31 ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2017 r. poz. 1463, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wójt Gminy Dorohusk na wniosek uprawnionych podmiotów, o których mowa w § 2 może przyznać 
indywidualne stypendium sportowe dla osoby fizycznej, która spełnia łącznie niżej wymienione warunki:

1) w okresie 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku osiągnęła jeden z niżej wymienionych wyników 
sportowych, w dyscyplinie określonej w ust. 2:

a) zajęła co najmniej 6 miejsce w mistrzostwach Polski,

b) została zakwalifikowana do kadry narodowej w danej dyscyplinie sportu,

c) została zakwalifikowana do udziału w mistrzostwach świata lub Europy,

d) została zakwalifikowana do udziału w igrzyskach olimpijskich,

2) posiada miejsce zamieszkania na terenie Gminy Dorohusk.

2. Stypendium przyznawane jest za osiągnięcie wyniku sportowego w następujących dyscyplinach 
sportowych mających znaczenie dla Gminy Dorohusk: boks, piłka nożna, lekkoatletyka, biegi przełajowe, 
siatkówka, koszykówka, szachy.

§ 2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić:

1) osoba fizyczna,

2) klub sportowy lub stowarzyszenie, w którym zrzeszona jest osoba fizyczna,

3) związek sportowy,

4) w przypadku osób niepełnoletnich ich opiekunowie prawni.

§ 3. 1. Wniosek powinien zawierać:

1) imię i nazwisko osoby fizycznej,

2) miejsce zamieszkania osoby fizycznej,

3) opis osiągnięć sportowych osoby fizycznej,

4) oznaczenie wnioskodawcy, jego podpis.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 3768



2. Do wniosku dołącza się dokumenty potwierdzające uzyskanie wyniku sportowego, stanowiącego 
podstawę przyznania stypendium.

3. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego składa się w terminie do 31 stycznia roku, na który 
wnioskowane jest stypendium.

§ 4. 1. Stypendium przyznawane jest na okres kolejnych 12 miesięcy.

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia, nagrody i wyróżnienia określa uchwała 
budżetowa.

§ 5. Stypendium wynosi:

1) 400 zł miesięcznie – dla osób fizycznych, które osiągnęły wyniki sportowe określone w § 1 pkt 1 lit. a,b,

2) 500 zł miesięcznie – dla osób fizycznych, które osiągnęły wyniki sportowe określone w § 1 pkt 1 lit. c,d.

§ 6. 1. Osoba fizyczna zostaje pozbawiona stypendium, jeżeli w okresie jego pobierania:

1) została zdyskwalifikowana,

2) została pozbawiona licencji zawodnika,

3) popełniła przestępstwo z winy umyślnej, którego popełnienie zostało stwierdzone prawomocnym 
orzeczeniem sądu.

2. Osobę fizyczną pozbawia się stypendium począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
zaistniały okoliczności określone w ust. 1.

§ 7. 1. Wójt Gminy Dorohusk może przyznawać nagrody pieniężne za osiągnięte wyniki sportowe:

1) Nagroda I stopnia -  w wysokości 1000 zł,

2) Nagroda II stopnia -  w wysokości 500 zł.

2. Wójt Gminy Dorohusk może przyznawać wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe w postaci medalu, 
pucharu, czy dyplomu.

3. Do przyznawania nagród i wyróżnień stosuje się odpowiednio § 1, 2 uchwały, z tym że nagroda czy 
wyróżnienie może zostać przyznane również z inicjatywy Wójta.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dorohusk.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Papacz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3768


		2017-10-02T11:40:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




